Географија-9/одд----1до5-6-2020година
1)Наставна содржина-Северен и Јужен пол
-----дасе прочитат наставните содржини
-----дасе направи план во тетртката
----дасе направи проект за овие наставни содржини-Северен и Јужен пол
-----Поздрав од Географија-да ми бидете здрави и живи мои средношколци  поздрав
